
SERVIFLORA
ROCHA TOAPANTA HECTOR MARCELO

0502503295001

ESTADO DE CUENTA PROVEEDORES

PROVEEDOR: 0501707368001 LANDETA VILLAMARIN CARLOS HUGO

FECHA CORTE: 08-06-2024 23:59:59

DOCUMENTO DESCRIPCION FECHA TIPO PAGO CREDITO DEBITO SALDO

SALDO INICIAL 35393.49

001002000001119 RETENCION A DOC 001902000000012 19-02-2024 123.50 35269.99

001902000000012 Factura de Compra 19-02-2024 12349.59 47619.58

001002000001137 RETENCION A DOC 001902000000013 29-02-2024 138.09 47481.49

001902000000013 Factura de Compra 29-02-2024 13808.88 61290.37

001002000001177 RETENCION A DOC 001902000000014 31-03-2024 95.63 61194.74

001902000000014 Factura de Compra 31-03-2024 9562.80 70757.54

001002000001237 RETENCION A DOC 001902000000015 07-05-2024 79.76 70677.78

001902000000015 Factura de Compra 07-05-2024 7976.16 78653.94

TOTAL 43697.43 436.98 78653.94


